UBND XÃ MINH ĐỨC
HĐ THANH LÝ TÀI SẢN

Số: 91/GM - HĐTLTS

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Minh Đức, ngày 13  tháng 9  năm 2023

GIẤY MỜI

   Kính gửi: Ông (bà) theo thành phần

Căn cứ đơn đề nghị của Ban lãnh đạo thôn Vạn về việc tháo rỡ nhà văn hóa cũ để xây
dựng nhà văn hóa mới, Hội đồng thanh lý tài sản xã mời ông (bà) dự buổi làm việc

* Nội dung: Thanh lý tài sản nhà văn hóa thôn Vạn Tải
* Thời gian: từ 14 giờ ngày 14/9/2023.
* Địa điểm:  Tại nhà văn hóa thôn Vạn Tải
* Thành phần: Hội đồng thanh lý tài sản theo Quyết định 154/QĐ-UBND ngày

12/9/2023 của UBND xã
Đề nghị ông, bà bố trí thời gian đến làm việc đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VP.

TM. HỘI ĐỒNG
TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T16:35:33+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T16:47:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!